
 

Dirigente:  

Responsabile del procedimento: Antonio Luordo  

Tel. 0544/789371        Fax: 0544/32263           e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it  

 

Via  di Roma, 69 - 48121 -  RAVENNA   Tel: 0544/789351      Fax: 0544/32263 

e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@pastacert.istruzione.it   Sito web:  http://istruzioneravenna.it  

 
Ufficio XV - Ambito territoriale per la provincia di Ravenna 

 

 

REG. UFF AOOCSARA PROT. N. 4174     Ravenna, 02/09/2014 

 

 

 

I L    D I R I G E N T E 

 

 

 

VISTA la Legge 3.5.1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico 

e, in particolare, l’art. 4; 

VISTO il D.M. n. 131 del 13.6.2007, Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo; 

VISTO  il D.M. n. 353 del 22/05/2014, con relativi allegati, che ha disposto l’aggiornamento 

delle graduatorie d’istituto per il personale docente ed educativo per gli anni scolastici 

2014/2015, 2015/2016, 2016/2017; 

VISTO  il DM n. 375 del 06/06/2014, che dispone l’ammissione con riserva nella II fascia di 

aspiranti iscritti a percorsi abilitanti; 

VISTO il comma 2 dell’art. 10 del DM 353/2014, che prevede la pubblicazione contestuale in 

via provvisoria delle Graduatorie di Circolo e d’Istituto di I, II e III fascia da parte dei 

Dirigenti Scolastici; 

 

 

D I S P O N E 

 

 

La pubblicazione all’Albo di ciascuna Istituzione Scolastica delle Graduatorie provvisorie del 

personale docente ed educativo di Circolo e di Istituto di I, II e III fascia dovrà avvenire 

contestualmente il giorno 3 settembre 2014. 

 

Ogni Dirigente Scolastico pubblicherà con proprio provvedimento le graduatorie di cui sopra. 

 

Avverso tali graduatorie è ammesso reclamo alla Scuola che ha provveduto alla valutazione della 

domanda entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo. 

 

 

Il Funzionario amministrativo - Vicario  

dell’ Ufficio XV ambito territoriale di Ravenna 

Cinzia Tartagni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 


